
UCHWAŁA NR VI/133/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Dąbie Chorwacka” w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dąbie 
Chorwacka" w Szczecinie, zwanego dalej planem. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25EB2BA-408F-42F5-A90E-047F44D4D42A. Podpisany Strona 1



granica obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego "Dąbie Chorwcka" w Szczecinie

Załącznik do uchwały Nr VI/133/24

Rady Miasta Szczecin

z dnia 26 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25EB2BA-408F-42F5-A90E-047F44D4D42A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/133/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


